54 **Congregatio Olivetanorum.**

Sic dicta à monte Olivarum in comitatu Ilciensi, monte Alcipio, non longe à Senis, ubi primum eius monasterium erectum, instituta sub regula S. Benedicti, à tribus nobilibus Senensibus, Bernardo Ptolomeo Philosophia professore, Ambrosio Piccolomino, Patricio de Patricijs, anno 1319. Pontifice Ioanne XXII. qui anno 1324. ordinem confirmavit, ut constat ex *Constit. 1. in Appendice Bullar. edit. 2. Imperatoribus Occidentis Ludovico IV. Orientis Andronico I.* Dicuntur huius congregationis religiosi per Italiam *monachi albi*, quod nullis nisi albis vestibus utantur. Habent per Italiam, & Siciliam plusquam sexaginta monasteria, amplissimum est S. Michaelis in Nemore, vulgo, in Busco, Bononiæ, habet etiam duo in Hungaria, eorum Generalis ultra triennium non creatur, *Sylvest. Marul. in Ocean. lib. 5. pagin. 343.* Sunt Romæ ad S. Mariam touam in regione Montium. Agunt de hac familia S. Antonin. 2. part. tit. 16. cap. 1. §. 2. *Cassan. in Cathalog. 4. part. considerat. 58. Polydor. de invent. lib. 7. cap. 1. Gualter. in tabula Chronograph. secul. 14. pag. 699. apud quem Genebrardus, Morigia lib. 1. cap. 37. Bellarmin. in Chronol. anno 1373. sub Gregorio XI. Plato de bono status religios. lib. 2. cap. 22. Hieronym. Romanus in repub. christian. lib. 6. Pineda lib. 22. Azor. tom. 1. lib. 12. cap. 21. Rodrig. tom. 1. regular. quest. 3. art. 3. Miranda tom. 1. Manual. religios. quest. 4. art. 2.* Nota discrepantes nimium esse auctores in designanda huius familiae erectione, quo nimirum anno contigerit, nos verioribus ducti coniecturis annum 1319. designavimus.

55 **Congregatio Iesuatorum S. Hieronymi.**

Instituta à S. Ioanne Columbino Senensi, sub regula S. Augustini, & patrocinio S. Hieronymi, anno 1354. Pontifice Innocentio VI. Imperatoribus Occidentis Carolo IV. Orientis Calo Ioanne. Præter S. Augustini regulam habet hæc familia proprias sibi constitutiones, quas accepit à D. Iohanne de Tosinhano episcopo Ferrariensi, eiusdem ordinis religioso. Dicuntur passim *Iesuati*, vel quod ita à lactentibus pueris in primordio religionis vocari solerent, non sine miraculi suspitione, vel quod frequens esset in ore primorum patrum fundatorum Iesus nomen, à quo Iesuati dicti sunt. Utuntur alba tunica, scapulari, & pallio canusino, unà cum capuccio eiusdem coloris, quod à cervice ligulam, sive fasciam ad scapulas dimittit. Ferè nullus in hac familia sacris initiabatur; nec in choro recitabatur horæ canonicæ, sed aliter iam nunc est à Clementis VIII. & Pauli V. Pontificatu, nam & sacris initiantur, & in choro publicè recitant officium divinum. Possident per Italiam ad